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Wszyscy Wykonawcy 

Postępowanie ofertowe 

Najem 3 szt. urządzeń wielofunkcyjnych na okres 48 miesięcy dla Portu Lotniczego                                 Poznań – Ławica  Sp. z o. o.                       

W związku z pytaniami do treści OWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

„Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające rozdzielczość drukowania 800x800 dpi, 8 bitów?”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza obniżenia parametrów rozdzielczość drukowania. 

Pytanie 2

„Czy Zamawiający oczekuje dostawy fabrycznie nowych urządzeń?

Odpowiedź

Zamawiający określił warunki realizacji kontraktu poprzez określenie czasów reakcji oraz czasu niedostępności urządzeń, decyzja czy urządzenie ma być fabrycznie nowe jest decyzją wynajmującego. 

Pytanie 3

„Czy możemy zaproponować urządzenie, którego czas przygotowania do pracy jest nieco dłuższy                            (45 sekund), ale posiadające inne parametry zdecydowanie lepsze, np. HDD 250 GB, RAM 2048?”

Odpowiedź

Dostarczony przez Wynajmującego sprzęt nie może mieć parametrów gorszych niż określone przez Zamawiającego.

Pytanie 4 

„Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające czas uzyskania pierwszej kopii kolorowej na poziomie 11 s.?”

Odpowiedź

Zamawiający zmienia parametr oczekiwania na pierwszą kopię kolorową z do 10 s na do 11 s. 

Pytanie 5

Adres, numer telefonu Wykonawcy, na który Zamawiający będzie wysyłał zamówienie na dostawę środków czystości  ……

Odpowiedź

Pomyłka. Proszę o wykreślenie punktu 6 z Formularza ofertowego – zał. nr 1 do OWZ.

Pytanie 6

Adres Banku i Numer naszego konta bankowego:  ……

Odpowiedź

Proszę o podanie adresu banku i numeru ……… Wykonawcy. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Bolesław Matylla 
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